
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ 

WETERYNARII 

Andrzej Żarnecki  

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250, 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

laboratoryjnego 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu na podstawie treści art. 86 ust. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) informuje, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego celem udzielenia 

zamówienia publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego, złożono następujące oferty: 

 
Pakiet I 

 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

VWR International Sp. z o.o.,  

Biuro Handlowe  

ul. Owocowa 6,  

30 – 434 Kraków,  

Siedziba: ul. Limbowa 5,  

80 – 175 Gdańsk 

 
 

9 922,66 zł 
brutto 

 
 

do 11.12.2017 r. 

 
 

37 miesięcy 

 
 

30 dni 

2. Merazet S.A. 

ul. Krauthofera 36, 

60 – 203 Poznań 

 
9 667,80 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 
24 miesiące 

 
30 dni 

3. Labsystem s.c.  

E. Superata, M. Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31 – 416 Kraków 

 
10 086,00 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 
24 miesiące 

 
30 dni 

 

 

Nasz znak:  AD-O.272.22.2017 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: 
- 

 

Poznań, 15 listopada 2017 r. 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 2 - 

4. Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87 – 100 Toruń, 

Oddział Ostrów Wlkp.  

ul. Długa 19,  

63 – 400 Ostrów Wlkp. 

 
 

9 286,50 zł 
brutto 

 
 

do 11.12.2017 r. 

 
 

24 miesiące 

 
 

30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 13 000,00 zł 

brutto. 

 
Pakiet II 

 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 

1. 

Labsystem s.c.  

E. Superata, M. Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31 – 416 Kraków 

 

120 048,00 zł 
brutto 

 

do 11.12.2017 r. 

 

24 miesiące 

 

30 dni 

2. Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87 – 100 Toruń, 

Oddział Ostrów Wlkp.  

ul. Długa 19,  

63 – 400 Ostrów Wlkp. 

 
 

86 997,92 zł 
brutto 

 
 

do 11.12.2017 r. 

 
 

24 miesiące 

 
 

30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 108 781,20 zł 

brutto. 

 
Pakiet III 

 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

De Ville Biotechnology 

Agnieszka Kawałkowska, 

ul. Miła 14, 

05 – 090 Raszyn Rybie 

 
29 959,16 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 
24 miesiące 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 29 543,98 zł 

brutto. 

 
Pakiet IV 

 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

VWR International Sp. z o.o.,  

Biuro Handlowe  

ul. Owocowa 6,  

30 – 434 Kraków,  

 
 

28 984,21 zł 
brutto 

 
 

do 11.12.2017 r. 

 
 

37 miesięcy 

 
 

30 dni 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 3 - 

Siedziba: ul. Limbowa 5,  

80 – 175 Gdańsk 

2. Merazet S.A. 

ul. Krauthofera 36, 

60 – 203 Poznań 

 
23 707,02 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 
24 miesiące 

 
30 dni 

3. Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87 – 100 Toruń, 

Oddział Ostrów Wlkp.  

ul. Długa 19,  

63 – 400 Ostrów Wlkp. 

 
 

23 493,00 

 
 

do 11.12.2017 r. 

 
 

24 miesiące 

 
 

30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 50 000,00 zł 

brutto. 

 

Pakiet V 
 

 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

Verder Polska Sp. z o.o. 

ul. Porcelanowa 23, 

40 – 246 Kraków 

 
11 343,68 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 
24 miesiące 

 
30 dni 

2. VWR International Sp. z o.o.,  

Biuro Handlowe  

ul. Owocowa 6,  

30 – 434 Kraków,  

Siedziba: ul. Limbowa 5,  

80 – 175 Gdańsk 

 
 

9 042,42 zł 
brutto 

 
 

do 11.12.2017 r. 

 
 

48 miesięcy 

 
 

30 dni 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 11 600,00 zł 

brutto. 

 
Pakiet VI 

 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

Witko Sp. z .o.o.,  

ul. Piłsudskiego 143 

92 - 332 Łódź 

 
54 315,57 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 
30 miesięcy 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 60 000,00 zł 

brutto. 

 

 

 

 

 

 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 4 - 

Pakiet VII 
 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

A.G.A. Analytical Sp. z o.o., 

Sp. k. 

ul. Wiertnicza 52A,  

02 – 952 Warszawa 

 
13 425,45 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 
36 miesięcy 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 15 000,00 zł 

brutto. 

 
Pakiet VIII 

 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

„MPW MED. Instruments” 

Spółdzielnia pracy,  

ul. Boremlowska 46, 

 04 – 347 Warszawa 

 
9 056,99 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 
24 miesiące 

 
30 dni 

2. Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87 – 100 Toruń, 

Oddział Ostrów Wlkp.  

ul. Długa 19,  

63 – 400 Ostrów Wlkp. 

 
 

8 500,68 zł 
brutto 

 
 

do 11.12.2017 r. 

 
 

24 miesiące 

 
 

30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 10 100,00 zł 

brutto. 

 

Pakiet IX 
 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

AMP Polska Sp. z o.o., 

ul. B. Prusa 37/1, 

30 – 117 Kraków 

 
6 923,88 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 
36 miesięcy 

 
30 dni 

2. „MPW MED. Instruments” 

Spółdzielnia pracy,  

ul. Boremlowska 46, 

 04 – 347 Warszawa 

 

7 121,84 zł 
brutto 

 

do 11.12.2017 r. 

 

24 miesiące 

 

30 dni 

3. Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87 – 100 Toruń, 

Oddział Ostrów Wlkp.  

ul. Długa 19,  

63 – 400 Ostrów Wlkp. 

 
7 121,84 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 

 
24 miesiące 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 7 540,78 zł brutto. 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 5 - 

 
Pakiet X 

 
W postępowaniu dotyczącym pakietu X nie złożono żadnej oferty. 

 
 

Pakiet XI 
 

W postępowaniu dotyczącym pakietu XI nie złożono żadnej oferty. 
 

 
Pakiet XII 

 
W postępowaniu dotyczącym pakietu XII nie złożono żadnej oferty. 

 
 

Pakiet XIII 
 

W postępowaniu dotyczącym pakietu XIII nie złożono żadnej oferty. 
 
 

Pakiet XIV 
 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

Nuscana Biotechnika 

Laboratoryjna Adam 

Dąbrowski, 

ul. Wieruszowska 12/16, 

60 – 166 Poznań 

 
16 174,50 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 

 
24 miesiące 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 20 000,00 zł 

brutto. 

 
Pakiet XV 

 
W postępowaniu dotyczącym pakietu XV nie złożono żadnej oferty. 

 
 

Pakiet XVI 
 

W postępowaniu dotyczącym pakietu XVI nie złożono żadnej oferty. 
 
 

Pakiet XVII 
 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

 

Donserv Wojciech Kaca 

ul. Michała Spisaka 31, 

02 – 495 Warszawa 

 

 
 

5 781,00 zł 
brutto 

 
 

do 11.12.2017 r. 
 

 
 

36 miesięcy 

 
 

30 dni 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 6 - 

2. Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87 – 100 Toruń, 

Oddział Ostrów Wlkp.  

ul. Długa 19,  

63 – 400 Ostrów Wlkp. 

 
 

6 992,55 zł 
brutto 

 
 

do 11.12.2017 r. 
 

 
 

24 miesiące 

 
 

30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 5 904,00 zł 

brutto. 

 
Pakiet XVIII 

 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 

1. 

Donserv Wojciech Kaca 

ul. Michała Spisaka 31, 

02 – 495 Warszawa 

 

15 867,00 zł 
brutto 

 

do 11.12.2017 r. 
 

 

36 miesięcy 

 

30 dni 

2. Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87 – 100 Toruń, 

Oddział Ostrów Wlkp. 

 ul. Długa 19,  

63 – 400 Ostrów Wlkp. 

 
 

19 533,70 zł 
brutto 

 
 

do 11.12.2017 r. 
 

 
 

24 miesiące 

 
 

30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 18 450,00 zł 

brutto. 

 

Pakiet XIX 
 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

Donserv Wojciech Kaca 

ul. Michała Spisaka 31, 

02 – 495 Warszawa 

 
11 193,00 zł 

brutto 

 
do 11.12.2017 r. 

 

 
36 miesięcy 

 
30 dni 

2. Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87 – 100 Toruń, 

Oddział Ostrów Wlkp.  

ul. Długa 19,  

63 – 400 Ostrów Wlkp. 

 
 

13 395,00 zł 
brutto 

 
 

do 11.12.2017 r. 
 

 
 

24 miesiące 

 
 

30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 12 300,00 zł 

brutto. 

 


